REQUERIMENTO No , DE 2016

Senhor Presidente,

Requeremos calendário especial para a Proposta de Emenda à Constituição
no 111, de 2015, tendo como primeiro signatário o Senador RENAN CALHEIROS,
que Altera o Artigo 62, § 1°, da Constituição Federal, que dispõe sobre as
vedações à edição de medidas provisórias, para que a matéria conste da Ordem
do Dia de sessões a serem convocadas para os dias _/_/ e
_/_/ , em primeiro e segundo turnos, respectivamente.

Sala das Sessões, de novembro de 2016.